
Кабардино -  Балкарская Республика 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.П. КРЕМЕНЧУГ -  КОНСТАНТИНОВСКОЕ»

Къабэрдей-Балъкъэр Республикэ 
МУНИЦИПАЛНЭ КАЗЕННЭ ОБЩЕОБРЗОВАТЕЛНЭ1УЭХУЩ1АП1Э 

«КРЕМЕНЧУГ - КОНСТАНТИНОВКЭ КЬУАЖЭМ ДЭТ КУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНЭ ЕДЖАШЭ»

Къабарты-Малкьар Республика 
МУНИЦИПАЛ КЪЫРАЛ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЕМЕНЧУГ-КОНСТАНТИНОВСКОЕ ЭЛПОСЕЛЕНИЯНЫ ОРТА БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН ШКОЛУ"

361504, КБР, с.п. Кременчуг -  Константиновское, ул. Садовая, 1 ;тел. (886634) 75-3-34; зл.почта 80сЬ.кгетепсЬи§@таИ.ги

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении.

В целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных 
программна дистанционном обучении,-

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Тлихураевой Р.Ю. и заместителю директора по 
ВР Василенко Т.М. в срок с 20.04.2020г. по 25.04.2020г. провести мониторинг с 
указанной выше целью.
2. Заместителю директора по УВР Тлихураевой Р.Ю.:
2.1. Провести мониторинг своевременности заполнения электронного журнала 
педагогами ежедневно.
2.2. Провести мониторинг накопляемое™ отметок по предметам.
2.3. Провести мониторинг выполнения рабочих программ.
2.4. Обобщить данные мониторинга в аналитической справке в срок до 27.04.2020г.
3. Заместителю директора по ВР Василенко Т.М.:
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися 
ежедневно.
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 
участвуют в образовательном процессе, ежедневно.
3.3. Результаты контроля сообщить Тлихураевой Р.Ю., ответственной за 
мониторинг успеваемости обучающихся при дистанционном обучении.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Тлихураеву Р.Ю.

20 апреля 2020г.

ПРИКАЗ
№23

МКО У с о ш
с .п . Кр е м е н чу г-

О.П.Бобро
С приказом ознакомл
1.Тлихураева Р.Ю. /Л
2.Василенко Т.М. /


